
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu redakcyjnego do opracowania „Monografii Drzewicy” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół redakcyjny, którego zadaniem będzie opracowanie w 2023 roku  „Monografii Drzewicy"  
w następującym składzie: 

1) Maciej Hubka - redakcja naukowa; 

2) Jacek Ziętek; 

3) Aleksy Piasta; 

4) Andrzej Krzyżanowski; 

5) Waldemar Pęczkowski; 

6) Alina Szymańska; 

7) Urszula Kalużna; 

8) Agnieszka Kopytowska; 

9) Piotr Bajerowski; 

10) Andrzej Sosnowiec. 

§ 2. Przyjmuje się wstępne rozdziały opracowania i odpowiedzialność za ich przygotowanie: 

1) Drzewica na przestrzeni wieków. Wprowadzenie do dziejów miasta / Maciej Hubka; 

2) Zarys badań archeologicznych w Drzewicy / Jacek Ziętek; 

3) Drzewiccy, Szaniawscy, Reyscy – rody szlacheckie w dziejach Drzewicy / Maciej Hubka; 

4) Historia drzewickiego zamku / Maciej Hubka; 

5) Dzieje kościoła i parafii w Drzewicy / Aleksy Piasta; 

6) Zarys gospodarczych dziejów Drzewicy / Maciej Hubka; 

7) Drzewica w dziejach wojen i wojskowości / Maciej Hubka; 

8) Ochotnicza Straż Pożarna w Drzewicy / Waldemar Pęczkowski; 

9) Oświata i kultura w dziejach Drzewicy / Alina Szymańska, Urszula Kalużna, Agnieszka Kopytowska; 

10) Z dziejów drzewickiego sportu / Andrzej Sosnowiec; 

11) Gmina i miasto Drzewica – współczesność / Andrzej Krzyżanowski, Piotr Bajerowski; 

12) Zarys życia społecznego w Drzewicy / Piotr Bajerowski; 

13) Bibliografia selektywna / Maciej Hubka. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

Id: 6FE343F8-B309-4E76-BDE6-27FF3D1B38BF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 6FE343F8-B309-4E76-BDE6-27FF3D1B38BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13

	Paragraf 3
	Paragraf 4


